

KOSZTORYS INWESTORSKI

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233290-8 Instalowanie znaków drogowych
45233280-5 Wznoszenie barier drogowych
45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

NAZWA INWESTYCJI : AKTUALIZACJA DOK.TECHN.I PROJ.-BUDOWLANEJ DLA TERENU KAZDĘBIE W RAMACH ZADANIA
INWESTYCYJNEGO "AKTYWIZACJA EKONOM.OBSZARÓW POPRZEMYSŁOWYCH-HADA JADWIGA
I KAZDĘBIE W DĄBROWIE GÓRNICZEJ
ADRES INWESTYCJI : DĄBROWA GÓRNICZA DZ.NR.EW.2275/1,2275/2,2275/3,2279/2,2279/3,2274/5,1008/7,2305/1,2278/2
KM.6,OBRĘB 0012 STRZEMIESZYCE MAŁE
INWESTOR : GMINA DĄBROWA GÓRNICZA
ADRES INWESTORA : 41-300 DĄBROWA GÓRNICZA UL.GRANICZNA 21
BRANŻA : ORGANIZACJA RUCHU NA CZAS BUDOWY

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : URSZULA ZAJĄC
DATA OPRACOWANIA : 06.2013r.

Stawka roboczogodziny : 13,64 zł
Poziom cen : II KW.2013r

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] 63,10 % R, S
Zysk [Z] 10,60 % R+Kp(R), S+Kp(S)

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 1011,24 zł

Słownie: jeden tysiąc jedenaście i 24/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
06.2013r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	SPECYF.TECHN.NR.ST-02.04- INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH	154,39	226,57	4,61	100,38	27,50	513,45
2	SPECYF.TECHN.NR.ST-02.04- ZAPORY DROGOWE	7,68	178,64		4,79	1,33	192,44
3	SPECYF.TECHN.NR.ST-02.04- ROBOTY DEMONTAŻOWE	164,83		4,61	106,61	29,30	305,35
	RAZEM	326,90	405,21	9,22	211,78	58,13	1011,24

Słownie: jeden tysiąc jedenaście i 24/100 zł

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
AKTUALIZACJA DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ I PROJEKTOWO-BUDOWLANEJ DLA TERENU KAZDĘBIE W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO "AKTYWIZACJA EKONOMICZNA OBSZARÓW POPRZEMYSŁOWYCH-HAŁDA JADWIGA I KAZDĘBIE W DĄBROWIE GÓRNICZEJ"-ORGANIZACJA RUCHU NA CZAS BUDOWY						
1	45233290-8	SPECYF.TECHN.NR.ST-02.04-INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH				
1	KNR 2-25 0419-02	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr.70 mm - budowa z odzyskiem w 100%	szt.	7	19,89	139,23
d.1	01					
2	KNR 2-25 0420-01	Znaki drogowe płaskie A-14 - budowa z odzyskiem w 90%	szt.	2	18,64	37,28
d.1	01					
3	KNR 2-25 0420-01	Znaki drogowe płaskie A12b,c - budowa z odzyskiem w 90%	szt.	2	18,64	37,28
d.1	01					
4	KNR 2-25 0420-01	Znaki drogowe płaskie A-6b - budowa z odzyskiem w 90%	szt.	1	18,64	18,64
d.1	01					
5	KNR 2-25 0420-01	Znaki drogowe płaskie B-25 - budowa z odzyskiem w 90%	szt.	2	22,49	44,98
d.1	01					
6	KNR 2-25 0420-01	Znaki drogowe płaskie B-33 - budowa z odzyskiem w 90%	szt.	2	22,49	44,98
d.1	01					
7	KNR 2-25 0420-01	Znaki drogowe płaskie B-42 - budowa z odzyskiem w 90%	szt.	2	22,49	44,98
d.1	01					
8	KNR 2-25 0420-01	Znaki drogowe płaskie-tablice kierujące U-21d - budowa z odzyskiem w 90%	szt.	4	36,52	146,08
d.1	01					
Razem dział: SPECYF.TECHN.NR.ST-02.04-INSTALOWANIE ZNAKÓW DROGOWYCH						513,45

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2	45233280-5	SPECYF.TECHN.NR.ST-02.04-ZAPORY DROGOWE				
9 d.2	KNR 2-25 0417-01	Barierki ochronne z desek na słupkach drewnianych U-20b - budowa z odzyskiem w 90%	m	68	2,83	192,44
Razem dział: SPECYF.TECHN.NR.ST-02.04-ZAPORY DROGOWE						192,44

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3	45110000-1	SPECYF.TECHN.NR.ST-02.04-ROBOTY DEMONTAŻOWE				
10	KNR 2-25 0419-d.3 05	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr.70 mm - rozebranie	szt.	7	15,71	109,97
11	KNR 2-25 0420-d.3 03	Znaki drogowe płaskie - rozebranie	szt.	15	12,30	184,50
12	KNR 2-25 0417-d.3 02	Barierki ochronne z desek na słupkach drewnianych - rozebranie	m	68	0,16	10,88
Razem dział: SPECYF.TECHN.NR.ST-02.04-ROBOTY DEMONTAŻOWE						305,35
Ogółem wartość kosztorysowa robót						1011,24

Słownie: jeden tysiąc jedenaście i 24/100 zł